
POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO we WŁOCŁAWKU 

z dnia 1 września 2009 r. 

 

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

przed upływem kadencji. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 24 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz.U. Nr 88,  

poz. 985, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, 

poz. 1457 oraz z 2007 r. Nr 112, poz. 766), po rozpatrzeniu wniosku mieszkańców miasta Aleksandrów Kujawski  

o przeprowadzenie referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego przed 

upływem kadencji, złożonego przez pełnomocnika inicjatora tego referendum w dniu 7 sierpnia 2009 r. postanawia się, 

co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się wniosek za spełniający wymogi określone w ustawie o referendum lokalnym. 

 

§ 2. Postanawia się przeprowadzić referendum gminne w sprawie odwołania Rady Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego przed upływem kadencji, zwane dalej „referendum”. 

 

§ 3. Datę referendum wyznacza się na niedzielę 25 października 2009 r. 

 

§ 4. Głosowanie w referendum zostanie przeprowadzone przy pomocy kart do głosowania w formacie A-5 

drukowanych na papierze koloru białego. 

Wzór i treść karty do głosowania określa załącznik nr 1 do niniejszego postanowienia. 

 

§ 5. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem referendum określa 

kalendarz czynności stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego postanowienia. 

 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Komisarz Wyborczy 

Jolanta Górska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik nr 1 

do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego we Włocławku 

z dnia 1 września 2009 r. 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
 

w referendum gminnym w sprawie odwołania Rady Miejskiej  

Aleksandrowa Kujawskiego 

zarządzonym przez Komisarza Wyborczego we Włocławku 

na dzień 25 października 2009 r. 

 

 

 

Czy Pan (i) jest za odwołaniem  

Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego?                  TAK   NIE 
 

 

 

Informacja: 

Głosować można stawiając znak „X” w kratce obok odpowiedzi „ TAK ” lub „ NIE ” 

Postawienie znaku „ X ” w więcej niż jednej kratce lub nie postawienie znaku „ X ”  

w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(miejsce na umieszczenie (pieczęć Komisarza Wyborczego 

pieczęci obwodowej komisji we Włocławku) 

do spraw referendum)  

 

 

 

 

 



załącznik nr 2 

do Postanowienia  

Komisarza Wyborczego we Włocławku 

z dnia 1 września 2009 r. 

 

Kalendarz czynności 

Związanych z przeprowadzeniem referendum w sprawie odwołania Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

przed upływem kadencji 

 

Data wykonania czynności 

referendalnej 
Treść czynności 

do 9 września 2009 r. 

- ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego postanowienia o przeprowadzeniu referendum 

- podanie do wiadomości mieszkańców przez rozplakatowanie  

na terenie miasta Aleksandrów Kujawski postanowienia  

o przeprowadzeniu referendum 

do 30 września 2009 r. 
- powołanie przez Komisarza Wyborczego Miejskiej Komisji do 

Spraw Referendum w Aleksandrowie Kujawskim 

do 4 października 2009 r. 

- podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia 

Burmistrza Miasta informacji o numerach i granicach obwodów 

głosowania oraz siedzibach Obwodowych Komisji do Spraw 

Referendum 

- powołanie przez Komisarza Wyborczego Obwodowych Komisji 

do Spraw Referendum 

do 11 października 2009 r. - sporządzenie spisu osób uprawnionych do udziału w referendum 

23 października 2009 r. 

o godz.24
00

 

- zakończenie kampanii referendalnej 

24 października 2009 r. 
- przekazanie przewodniczącym Obwodowych Komisji do Spraw 

Referendum spisów osób uprawnionych do udziału w referendum 

25 października 2009 r. 

6
00

 - 20
00

 

- głosowanie w referendum 

 

 


